
 

                                 Brzeg, dnia  16.05.2023 r.   

ZO.Z.09.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

dot. postępowania pn.: „Dostawa i montaż 7 szt.  wiat śmietnikowych na 

terenach zarządzanych przez Zarząd Nieruchomości Miejskich w Brzegu wraz z 

ułożeniem kostki betonowej na trzech z placów pod budowę wiaty”  

Zamawiający – Zarząd Nieruchomości Miejskich informuje, że na przedmiotowe 

zadanie wybrana została propozycja cenowa firmy: Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe Piotr Peczeniuk, ul. Grobli 13, 49-300 Brzeg  za  cenę łączną:  

Netto: 110 200,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy dwieście zł 00/100 zł) 

obowiązujący  podatek VAT w wysokości 23 % tj.: 25 346,00 zł (słownie: dwadzieścia 

pięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć zł  00/100)  

Brutto: 135 546,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy pięćset czterdzieści sześć 

zł 00/100). 

  

Termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania do 31.10.2023 r.  

  

  

 Dyrektor 

                                                                   (-) Marek Sidor 

  

  

  

  

  

 


